
                                                               
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO  

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Portaria nº.017 /08                                   Porto Velho, 24 de Março de 2008.      
 
 
 
 
 
  O SECRETÁRIO DE FAZENDA DO MUNICIPIO DE PORTO 
VELHO , no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo 
n.º.06.04179/2007. 
 

RESOLVE: 
 
          Arbitrar e Conceder 04 (Quatro) diárias ao servidor: Ari 
Carvalho dos Santos, cadastro: 70524, Auditor Fiscal do Tesouro Municipal no valor 
unitário de R$ 268,51 (Duzentos e Sessenta e Oito Reais e Cinqüenta e Um Centavos), para 
que o mesmo participe do 1º FORUM NACIONAL DOS ORGÃOS FAZENDÁRIOS 
MUNICIPAIS a ser realizado nos dias 26, 27 e 28 de Março na cidade de Vitória – ES. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wilson Correia da Silva 
Secretário Municipal de Fazenda 


